

P.S. Af 5/12 2001 ApS
Mågevej 19, Risskov, 8240 Århus

CVR-nr. 26 41 12 97

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016



Pernille Sønderborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.S. Af 5/12 2001 ApS
Pernille Sønderborg Høj
Mågevej 19, Risskov
8240 Århus

CVR-nr.: 26 41 12 97
Stiftet: 5. december 2001
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Pernille Sønderborg

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelser

Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Danske Bank, Nordre Strandvej 43, 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.620 mod -890.622 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.673 mod -896.458 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab. Det forventes at kapitalen reetableres ved overskudsgivende drift i de kommende år samt ved kapitaludvidelse i form af koncertering af gæld til hovedaktionær.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-25.620	-890.622
Andre finansielle indtægter	18.539	23.767
1 Andre finansielle omkostninger	-24.592	-29.603
Resultat før skat	-31.673	-896.458
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-31.673	-896.458
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.673	-896.458
Disponeret i alt	-31.673	-896.458

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3.660</u>	<u>972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.660</u>	<u>972</u>
Aktiver i alt	<u>3.660</u>	<u>972</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-943.149	-911.476
Egenkapital i alt	-818.149	-786.476
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	80.000	85.359
Anden gæld	741.809	702.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	821.809	787.448
Gældsforpligtelser i alt	821.809	787.448
Passiver i alt	3.660	972

- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Eventualposter**
- 6 **Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>24.592</u>	<u>29.603</u>
	<u>24.592</u>	<u>29.603</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-911.476	-15.018
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.673</u>	<u>-896.458</u>
	<u>-943.149</u>	<u>-911.476</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 80 t.kr., er selskabets anparter i andre kapitalandele stillet til sikkerhed. Der er endvidere afgivet transport i selskabets tilgodehavende ved Asien Ejendomme ApS på nom. 1.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 98 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
6. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Pernille Sønderborg, Mågevej 19, 8240 Risskov		